ولی از آن بدتر شورشی در آن شهر برخاست که بر اثر زیاده روی ماموران انتظامی و به کار بردن سلاح آتشین به جای سلاح های ضد شورش شش تن در آن کشته شدند .

و این گونه آتشی زبانه کشید ، که هنوز شعله های آن فروکش نکرده است ... ( سین . ابراهیمی \_ گویا )

سالشمار فعالیت های حزبی داریوش همایون :

نهضت محصلین 1321/1942

عضو هیئت اجرایی حزب رستاخیز ملت ایران 1354/1975

قائم مقام دبیر کل حزب رستاخیز 1355/1976

رایزن سازمان مشروطه خواهان ایران / حزب مشروطه ایران ...

1994-1357

.....

حزب سوسیالیست ملی کارگران ایران ( سومکا ) از باهماد هایی است که در دهه 30 همزمان با ملی شدن صنعت نفت در ایران، پا به میدان سیاست گذارد.